Gloéwny Inspektorat Jakosci Handlowej
Artykutéw Rolno-Spozywczych
Al. Jerozolimskie 98, 00-807 Warszawa

Warszawa, 15 pazdziernika 2024 roku

BAD.241.2.9.2024

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania na dostawe wyposazenia multimedialnego sali
konferencyjnej Gtéwnego Inspektoratu Jakosci Handlowej Artykutéw Rolno-
Spozywczych wraz z montazem, instalacjg, uruchomieniem i szkoleniem z

obstugi.

Gtowny Inspektorat Jakosci Handlowej Artykutow Rolno-Spozywczych, dziatajgc
w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej ,ustawg”, przekazuje tres¢
zapytan do specyfikacji warunkéw zamowienia oraz udzielone na te zapytania

odpowiedzi.

Pytanie nr 8
dotyczy formularza warunkéw technicznych — zatacznik nr 2 do SWZ

czesc Il pkt 1 Sufitowy mikrofon matrycowy (panel)

W wymogach dotyczgcych matrycowego mikrofonu sufitowego podajg Panstwo, ze
owo urzgdzenie powinno charakteryzowac sie:

,Dolna granica pasma przenoszenia nie moze by¢ mniejsza niz 190 Hz”

Zdanie to jest o tyle nietypowe, ze w wypadku dolnej granicy pasma przenoszenia
mniej znaczy lepiej i uniemozliwia zaoferowanie rownowaznego badz lepszego
produktu o dolnej granicy pasma przenoszenia 160 czy 170 Hz. Prosimy o
doprecyzowanie, czy nie zalezato Panstwu na dolnej granicy pasma przenoszenia
nieprzekraczajgcej 190 Hz. Wéwczas bedzie mozliwe zaproponowanie wszystkich

urzgdzen tego samego producenta — tak jak Panstwo proszg w SWZ.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy popetnit btgd przy opisie parametru dolnej granicy pasma przenoszenia
nieprzekraczajgcej 190 Hz. Dolna granica pasma przenoszenia nie powinna by¢
wieksza niz 190 Hz. Jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiajgcy
modyfikuje brzmienie formularza warunkéw technicznych, stanowigcego zatgcznik nr
2 do SWZ w zakresie udzielonej odpowiedzi. Zatgcznik nr 2 w brzmieniu zmienionym

stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 9
dotyczy formularza warunkéw technicznych — zatacznik nr 2 do SWZ

czes¢ Il pkt 3 Bezprzewodowy system mikrofonéw stotowych

W sekcji ‘Bezprzewodowy system mikrofonow stotowych’ w tabeli dot. Mikrofonéw
zidentyfikowaliSmy znaczacg niescistos¢. W nagtowku dot. stacji bazowych mowa
jest o 23 mikrofonach a w samej tabeli sformutowano wymaég obstugi minimum 32
mikrofondw a mikrofonéw oczekujg Panstwo 19 szt. Liczba ta ma znaczenie w
kontekscie doboru ilosci stacji bazowych i ma wptyw na ostateczng wycene —

prosimy o doprecyzowanie, ktéra ze wskazanych wartosci jest poprawna.

Producent; Podaj narwe producenta urzgdzenia

Madel: Podaj konkretny model urzgdrenia

Stacje bazowe - iloé€ niezbgdna do obslugi nie mniej niz 23 mikrofondw.

Zasilanie PoE (nie wiecej nit 15W)

Standardy Urzgdzenie ma przesylad diwigk za pomocy sieci ethernet z ubyciem
standardu DANTE.

Maontai Ma suficie, a w preypadku zaistnialej potrzeby re wizglad na propagacje fal
radiowych umieszczone w oddali w pewne odlegladci od sufitu.

Seyfrowanie Lacznosé bezprrewodowa z mikrofonami ma by szyfrowana za pomoca

| algorytmu AES 128 lub silniejszego algorytmu soyfrowania.

Il obstugivanych Stacje bazowe systemu majg mied mailiwodd (bez dokladania dodatkowych

mikrafondw maduldw lub kupna dedatkowych licenc)i) obshagi co najmnie) 32
jednoczednie podlaczonych mikrofondw.

Odpowiedz:

Stacje bazowe majg obstugiwac nie mniej niz 23 jednoczesnie podtgczone mikrofony.
Jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiajgcy modyfikuje
brzmienie formularza warunkéw technicznych, stanowigcego zatgcznik nr 2 do SWZ
w zakresie udzielonej odpowiedzi. Zatgcznik nr 2 w brzmieniu zmienionym stanowi

zatgcznik do niniejszego pisma.
Pytanie nr 10:

Czy mozliwe jest w zwigzku z powyzszymi niescistoSciami przesuniecie terminu

sktadania co najmniej do konca biezgcego tygodnia?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na przesuniecie terminu sktadania ofert do dnia
18 pazdziernika 2024 roku.

Pytanie nr 11:
dotyczy formularza warunkéw technicznych — zatgcznik nr 2 do SWZ
czesc | pkt 2 Monitor 55” i pkt 3 Monitor 50”

W czesci Urzadzenia wyswietlajgce obraz, punkt 2 oraz punkt 3 Zamawiajgcy
wskazat, ze monitory muszg charakteryzowac sie parametrem ,kontrast nie mniejszy
niz 8000:1”. Takg warto$¢ posiadajg produkty tylko jednego producenta monitoréw,
co uniemozliwia ztozenie oferty na konkurencyjnych produktach. Wnosimy o zmiane
tego parametru na ,Kontrast nie mniejszy niz 1200:1” tak, aby mozliwe byto ztozenie

oferty alternatywnej, zgodnie z zapisami ustawy o PZP.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje parametru - kontrast do wartosci "nie
mniejszy niz 4000:1". Jednoczes$nie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy
Zamawiajgcy modyfikuje brzmienie formularza warunkéw technicznych,
stanowigcego zatgcznik nr 2 do SWZ w zakresie udzielonej odpowiedzi. Zatgcznik nr

2 w brzmieniu zmienionym stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Termin skitadania i otwarcia ofert ulega zmianie. Zamawiajgcy zmienia termin
sktadania ofert z 14 pazdziernika 2024 roku, godz. 9:30 na 18 pazdziernika 2024
roku, godz. 9:30 oraz otwarcia ofert z 14 pazdziernika 2024 roku, godz. 10:00 na
18 pazdziernika 2024 roku, godz. 10:00.

Jednoczesnie zmianie ulega termin zwigzania ofertg, wskazany w pkt. 8.1. SWZ.
Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia
16 listopada 2024 roku.

Jolanta PrzyborowskaDyrektor

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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